

# Martin Mai Taxi ApS

C/O Martin Mai, Korsørgade 34, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 69 78 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Martin Mai**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Mai Taxi ApS  
C/O Martin Mai  
Korsørgade 34, 5. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 69 78 66  
Stiftet: 29. juni 2018  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Mai

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Mai Clean Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel, og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 381.107 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.167.969</b>
1 Personaleomkostninger	-3.367.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>488.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.592</b>
2 Skat af årets resultat	-107.485
<b>Årets resultat</b>	<b>381.107</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	381.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.107</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.253.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	130.064
Andre tilgodehavender	<u>98.271</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.335</u>
Likvide beholdninger	<u>598.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>826.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.079.924</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	462.967
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>512.967</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	17.549
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.549</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	1.186.822
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.822</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Anden gæld	337.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.549.408</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.079.924</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.275.874
Andre omkostninger til social sikring	23.342
Personalemkostninger i øvrigt	68.745
	<u><b>3.367.961</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	89.936
Årets regulering af udskudt skat	17.549
	<u><b>107.485</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	1.553.148
Tilgang i årets løb	11.498
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.564.646</b></u>
Årets afskrivninger	-311.396
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-311.396</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>1.253.250</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. januar 2018	81.860
Årets overførte overskud eller underskud	381.107
	<u><b>462.967</b></u>
